Geomantes, γεωμαντής, qui ex terra vaticinatur.  
 Geomantia, γεωμαντία, divinatio ex terra.  
 Germinasco, germino.  
 Geron, γέρον, senex.  
 Gerontopogon, γεροντοπόγων, herba alio nomine barba sacerdotum.  
 Gesticulatrix, gesticularia.  
 Gestuncula, res minuta. *Gloss. Isid.*  
 Gigantinus, giganteus. *D. Bernard.*  
 Gignarus, delirus. *Gloss.*  
 Gilla, vitriolum vomitivum.  
 Ginglymus, γγγλυμος, portae cardo, qui cum ipsa porta vertitur. Item articulatio cubiti.  
 Gissium, labrum, terminus. *Gloss.*  
 Gladiatoricus, in gladii modum factus. *Marcell. Empir.*  
 Glandatio, glandium collectio: et pastio suum per glandes. *Sipontin.*  
 Glauciolus, dicitur equus, qui felineis est oculis.  
 Glesco, glesco.  
 Glorius, somnolentus.  
 Glis, idis, vel itis, mucor panis et vini.  
 Glis, issis, lappa seu carduus.  
 Gliscosus, lapposus.  
 Glorialis, qui gloriatur.  
 Glossalgia, γλωσσαλγία, dolor linguae.  
 Glossocomum, γλωσσόκομον, arcuola reponendis tibi-  
 arum lingulis.  
 Glossographus, γλωσσογράφος, qui glossas scribit.  
 Glycea, narium ulcera.  
 Glycypicros, γλυκύπικρος, dulcis simul et amarus.  
 Gnaba, vel Gnabat, natus, generatus, filius. *Gloss. Isid.*  
 Gnaphalon, γνάφαλον, tomentum ex lana concisa, quae vestibus detrahitur a fullone in poliendo.  
 Gnaphos, γνάφος, frutex spinosus, carduus, quo panno recens texta lana deducitur.  
 Gnare, et  
 Gnarter, ducte, perite.  
 Gnatario, liberis operam do.  
 Gnomologia, γνομολογία, liber sententiarum.  
 Gnomologus, γνομολόγος, qui sententias colligit.  
 Gnomones, γνομῶνες, dentes in jumentis, quibus aetas eorum dignoscitur.  
 Goetia, γοητεία, incantatio.  
 Golora, testudo. *Gloss.*  
 Gomphosis, γόμφωσις, coagmentatio, cum os ossi infigitur.  
 Gorgophorus, Γοργοφόρος, pro Gorgonophorus, epithet. Palladis caput Medusae in scuto ferentis. *Auct. declam. antequ. iret in exsil.*  
 Grab, fistula oculi.  
 Grabium, γράβιον, taeda querna.  
 Graduale, quod gradatim, seu per gradus canitur.  
 Graecatio, Graecorum imitatio.  
 Graecismus, Graeca vox, aut locutio.  
 Grammatica, grammatica ars.  
 Grammaticus, γραμματικός, ludus tesserarum, in quo tabula lusoria lineis, γραμμαίς, distincta est.  
 Granatza, vestis imperatoris Constantinopolitani.  
 Grandebalae, pili subalares.  
 Grandedo, granditas.  
 Grandiloquentia, stilus dicendi sublimis.  
 Grandinatus, grandine verberatus. *Gloss.*  
 Granditudo, granditas.  
 Granellum, parvum granum.  
 Graniparus, granifer.  
 Grano, onis, pilus felis circa os, quo abscisso ferociam perdit.  
 Granomastix, genus arboris, vel gummi ex ea. *Isid.*  
 Granulatio, in grana comminutio.  
 Granulo, as, in grana comminuo.  
 Granulum, parvum granum.  
 Graphio, onis, praeses, iudex fiscalis.  
 Graphiscus, γραφίσκος, ferramentum chirurgicum ad tela extrahenda.  
 Grassus, pinguis. *Gloss.*  
 Gravamentum, molestia. *Gloss.*  
 Gravicors, qui est gravis cordis.  
 Graviloquentia, gravitas et sublimitas loquendi.  
 Graviloquus, qui graviter loquitur.  
 Gravius, iudex, praeses. Hinc Landgravius, etc.  
 Gremo, as, in gremium recipio.  
 Grielum, γρίελον, genus apii.  
 Gringes, tibiae lugubres, Phoenicum lingua.  
 Griphus, superbus, cervicosus. *Gloss.*  
 Griseus, a, um, color ex albo et nigro mixtus.  
 Gritmanus, praetor rusticus, praefectus pagorum.  
 Gromare, vel Grumare, metiri.  
 Grossesco, is, crassus fio.  
 Grossitas, et  
 Grossities, et  
 Grossitudo, crassities.  
 Grundatorium, grunda.  
 Grundo, grundam facio.  
 Grundula, parva grunda.  
 Gry, γρύ, sordes sub unguibus.  
 Grysea, ambra, succinum.  
 Guadia, pignus.  
 Guajacum. *V. Gajacum.*  
 Guarantigium, instrumentum, quod habet paratam executionem, sicut sententia.